РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» мая 2013 г. №  31-п

Об отмене постановления от 22.02.2013г. № 13-п «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

На основании протеста от 14.05.2013г. № 7-2013г. на постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 22.02.2013 № 13-п «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», администрация Мундыбашского городского поселения постановила:

1. Отменить Постановление главы Мундыбашского городского поселения от 22.02.2013 № 13-п «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Мундыбашского городского поселения Н.А. Верясову.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                                       Е.Н. Черенков